

---

# Krone Advokater spec Advokatanpartsselskab

**CVR-nr.: 40194797**

Rustenborgvej 7A  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/12/2024**

---

**Anders Fisker**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Krone Advokater spec Advokatanpartsselskab  
Rustenborgvej 7A  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40194797  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

**Revisor** Statsautoriseret Revisor Leif G. Rasmussen  
Nørrevej 30  
3070 Snekkersten  
DK Danmark  
CVR-nr.: 91112353  
P-enhed: 1002834983

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.376.803 mod kr. 984.752 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 406.696 mod kr. 9.850 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.376.803</b>	<b>984.752</b>
Personaleomkostninger	1	-860.220	-966.412
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>516.583</b>	<b>18.340</b>
Andre finansielle indtægter		198	0
Andre finansielle omkostninger		-219	-5.489
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>516.562</b>	<b>12.851</b>
Skat af årets resultat	2	-109.866	-3.001
<b>Årets resultat</b>		<b>406.696</b>	<b>9.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		345.696	9.850
<b>I alt</b>		<b>406.696</b>	<b>9.850</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Deposita		37.933	37.933
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.933</b>	<b>37.933</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.933</b>	<b>37.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.459	35.006
Tilgodehavende skat		0	17.523
Periodeafgrænsningsposter		20.497	35.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>51.956</b>	<b>87.729</b>
Likvide beholdninger		1.042.956	1.540.327
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.094.912</b>	<b>1.628.056</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.132.845</b>	<b>1.665.989</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		711.630	365.934
Forslag til udbytte		61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>822.630</b>	<b>415.934</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	7.744
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.744</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.044.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	31.378
Skyldig selskabsskat		80.087	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.128	166.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>310.215</b>	<b>1.242.311</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>310.215</b>	<b>1.250.055</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.132.845</b>	<b>1.665.989</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	365.934	0	415.934
Årets resultat	0	345.696	61.000	406.696
Egenkapital, ultimo	50.000	711.630	61.000	822.630

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	799079	922882
Andre omkostninger til social sikring	8261	12830
Pensionsbidrag	52880	30700
	<b>860220</b>	<b>966412</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	113643	3476
Regulering skat tidligere år	3967	0
Regulering udskudt skat	-7744	-475
	<b>109866</b>	<b>3001</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b>
	2